2.7.3 функционирование групп полного дня (12-часового пребывания) в ре-
жиме 5-дневной или 6-дневной рабочей недели;

2.7.4 наличие договоров, заключенных с родителями (иными законными 
представителями) детей;

2.7.5 родительская плата, взимаемая получателем субсидии, не должна пре-
вышать 17 000,00 (семнадцать тысяч) рублей в месяц;

2.7.6 у получателя субсидии должна отсутствовать неисполненная обязан-
ность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, про-
центов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской 
Федерации о налогах и сборах;